
Elezione Parlamento Europeo

Europee 2014

Sezioni: 25 su 25Risultati Ufficiali -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 66,16% Femmine: 64,90% Totali: 65,51%

10.319

6.827

10.879

7.060

21.198 

13.887 

Comune di Buccinasco

Lista N.  1 VERDI GREEN ITALIA VERDI EU 1,28%173

Lista N.  2 ITALIA DEI VALORI IDV 0,44%60

Lista N.  3 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS TSIPRAS 3,70%500

Lista N.  4 MOVIMENTO 5 STELLE M5S 18,98%2.567

Lista N.  5 FRATELLI D'ITALIA FLLITA 2,53%342

Lista N.  6 SCELTA EUROPEA SCELTA E 0,44%59

Lista N.  7 IO CAMBIO CAMBIO 0,10%13

Lista N.  8 FORZA ITALIA FI 15,83%2.142

Lista N.  9 NUOVO CENTRO DESTRA NCD 7,02%949

Lista N.  10 PARTITO DEMOCRATICO PD 42,17%5.705

Lista N.  11 LEGA NORD LEGA NOR 7,52%1.017

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 13.527 97,41%

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

55 0,40%

301 2,17%

0 0,00%

360 2,59%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 4 0,03%

VERDI EU
IDV
TSIPRAS
M5S
FLLITA
SCELTA E
CAMBIO
FI
NCD
PD
LEGA NOR

1,28%0,44%3,70%

18,98%

2,53%
0,44%0,10%

15,83%

7,02%

42,17%

7,52%

13.887

Pag. 1 / 1 12/06/2014 10:14


