

Elezioni Parlamento Europeo

Europee 2014

Risultati Ufficiali - Voti di Lista

Sezioni: 25 su 25

Iscritti:	Maschi:	10.319	Femmine:	10.879	Totali:	21.198
Votanti:	Maschi:	6.827 66,16%	Femmine:	7.060 64,90%	Totali:	13.887 65,51%

Lista N. 1		VERDI GREEN ITALIA	VERDI EU	173	1,28%
Lista N. 2		ITALIA DEI VALORI	IDV	60	0,44%
Lista N. 3		L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS	TSIPRAS	500	3,70%
Lista N. 4		MOVIMENTO 5 STELLE	M5S	2.567	18,98%
Lista N. 5		FRATELLI D'ITALIA	FLLITA	342	2,53%
Lista N. 6		SCELTA EUROPEA	SCELTA E	59	0,44%
Lista N. 7		IO CAMBIO	CAMBIO	13	0,10%
Lista N. 8		FORZA ITALIA	FI	2.142	15,83%
Lista N. 9		NUOVO CENTRO DESTRA	NCD	949	7,02%
Lista N. 10		PARTITO DEMOCRATICO	PD	5.705	42,17%
Lista N. 11		LEGA NORD	LEGA NOR	1.017	7,52%
Totale Voti Validi:				13.527	97,41%

Schede Bianche:	55	0,40%
Schede Nulle:	301	2,17%
Voti Nulli:	0	0,00%
Voti Contestati:	4	0,03%

Totale Voti non Validi:	360	2,59%
--------------------------------	------------	--------------

Totale Schede Scrutinate:	13.887	100,00%
----------------------------------	---------------	----------------

	VERDI EU
	IDV
	TSIPRAS
	M5S
	FLLITA
	SCELTA E
	CAMBIO
	FI
	NCD
	PD
	LEGA NOR

